σας προσκαλεί να υποβάλλετε οικονομική προσφορά: για την ετήσια συντήρηση δύο (2) ανελκυστήρων 

του κτιρίου επί της οδού Λεωφ. Συγγρού 165, όπου στεγάζονται οι Δ/νσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και το ΚΕΔΔΥ Δ΄ Αθήνας, συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 

1.200,00€ (χιλίων διακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σύμφωνα με την αριθ. 2881/2017 

(ΑΔΑ: ΩΔΕΝ7Λ7-Ψ5Δ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής και την αριθ. 246112/2017 (ΑΔΑ: ΩΥΚ77Λ7-

ΤΜΥ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Μειοδότης θα αναδειχθεί ο προσφέρων την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής